СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИСОЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 162                                                                                  «30» марта  2018  года
Второй созыв

Об утверждении отчета главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
 «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
за 2017 год

Заслушав и обсудив, представленный Главой администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» Ильиным С.Н отчёт  «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования ««Семисолинское сельское поселение» за 2017 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»,
Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» Р Е Ш И Л О:
1.Отчёт главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» Ильина Сергея Николаевича  «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования ««Семисолинское сельское поселение» за 2017 год» принять к сведению (отчёт прилагается).
2.Администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»:
http://mari-el.gov.ru/morki/semisola/ .
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Семисолинское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                                        Назаров А.И.